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Protokół Nr XXXI/2021 

z Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego 

odbytej w dniu 24 listopada 2021 r. 

XXXI Sesja Rady Powiatu Grudziądzkiego rozpoczęła się o godzinie 11:00 w Sali 

konferencyjnej nr 1 Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. Obrady 

poprzedziło odegranie hymnu państwowego. 

 Na podstawie § 18 ust. 3 Statutu Powiatu Grudziądzkiego Przewodnicząca Rady Powiatu 

p. Marzena Dembek otworzyła obrady wypowiadając słowa „otwieram obrady XXXI Sesji Rady 

Powiatu Grudziądzkiego”. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek powitała zaproszonych gości: Burmistrza 

Miasta i Gminy Łasin p. Rafała Kobylskiego, Przewodniczącego Rady Miejskiej Łasina p. Rafała 

Radackiego i Prezesa Koła Łasin Polskiego Związku Wędkarskiego p. Czesława Atamańczuka, 

a następnie Radnych Powiatu Grudziądzkiego oraz pracowników Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu biorących udział w posiedzeniu. 

 Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek stwierdziła, 

że w Sesji uczestniczy 13 na 17 Radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał 

Rady Powiatu Grudziądzkiego.  

Lista Radnych obecnych na XXXI Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego VI kadencji w dniu 24 listopada 

2021 roku stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przedstawiła porządek obrad Sesji 

i przystąpiła do głosowania, w wyniku którego Radni Powiatu jednogłośnie przyjęli porządek obrad.  

Porządek obrad XXXI Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego w dniu 24 listopada 2021 r. stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 

 Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek poinformowała, że protokół 

z XXX Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego był wyłożony do wglądu w Biurze Rady i Zarządu 

oraz opublikowany na stronie internetowej Powiatu Grudziądzkiego i do chwili obecnej nie zostały 

zgłoszone żadne uwagi ani poprawki. W związku z tym przystąpiła do głosowania, w wyniku którego 

protokół z XXXI Sesji Rady Powiatu został jednogłośnie przyjęty przez 13 Radnych. 

 Kolejno, w związku z nieobecnością Starosty p. Adama Olejnika, Przewodnicząca Rady 

Powiatu p. Marzena Dembek poprosiła Wicestarostę p. Marcina Dziadzio o przedstawienie informacji 

o pracy Zarządu Powiatu za okres między Sesjami Rady Powiatu i sprawozdania z wykonania uchwał 

Rady Powiatu. 
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Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zwrócił się z apelem do Rady Powiatu o uczenie niedawno zmarłego 

p. Stefana Falkowskiego, zasłużonego mieszkańca Powiatu Grudziądzkiego.  

Radni uczcili zmarłego p. Stefana Falkowskiego minutą ciszy. 

Następnie Wicestarosta p. Marcin Dziadzio przedstawił informację o pracy Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego za okres między XXX a XXXI Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego oraz złożył 

sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu.  

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni wnoszą pytania lub uwagi 

do informacji o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres między XXX a XXXI Sesją Rady 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Radni nie wnieśli żadnych pytań ani uwag do powyższej informacji. 

Informacja o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego za okres między XXX a XXXI Sesją Rady Powiatu 

Grudziądzkiego stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 W kolejnym punkcie obrad radni nie wnieśli żadnych interpelacji ani zapytań.  

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zwróciła się z pytaniem, 

czy wzwiązku z tym, że projekty uchwał, które są przedmiotem obrad dzisiejszej sesji, były 

szczegółowo omawiane na posiedzeniu wspólnym Komisji Rady Powiatu, zostanie zwolniona 

oraz zostaną zwolnieni Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Jerzy Wołoszyn i Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, z obowiązku czytania podstaw prawnych oraz załączników 

podejmowanych uchwał. 

Radni w drodze głosowania jednogłośnie wyrazili zgodę na powyższe.  

 Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają 

pytania lub uwagi do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2021 rok. 

Przy braku pytań Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2021 

rok. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2021 rok została przyjęta 

jednogłośnie przez 13 Radnych. 



3 
 

Uchwała nr XXXI/123/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2021 rok stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek odczytała projekt uchwały Rady 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie 

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu oraz zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi do przedmiotowego projektu. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu została przyjęta 

jednogłośnie przez 13 Radnych.  

Uchwała nr XXXI/124/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie 

wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności  publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego została 

przyjęta jednogłośnie przez 13 Radnych.  

Uchwała nr XXXI/125/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek odczytała projekt uchwały Rady 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przyjęcia od gminy – miasto 

Grudziądz zadania w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego 

przyjęcia od gminy – miasto Grudziądz zadania w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

zawarcia porozumienia dotyczącego przyjęcia od gminy – miasto Grudziądz zadania w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej została przyjęta jednogłośnie przez 13 Radnych.  

Uchwała nr XXXI/126/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

zawarcia porozumienia dotyczącego przyjęcia od gminy – miasto Grudziądz zadania w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze 

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie utworzenia linii autobusowych 

i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie 

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Powiatu Grudziądzkiego została przyjęta jednogłośnie przez 13 Radnych.  

Uchwała nr XXXI/127/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

utworzenia linii autobusowych i wyrażenia zgody na zawarcie umowy z operatorem na świadczenie 
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usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Powiatu Grudziądzkiego stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek odczytała projekt uchwały Rady 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających na parkingach strzeżonych. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie 

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na parkingach strzeżonych. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na parkingach 

strzeżonych została przyjęta jednogłośnie przez 13 Radnych.  

Uchwała nr XXXI/128/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na parkingach 

strzeżonych u stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Jeziorze 

Łasin Duże Zamkowe. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zakazu używania jednostek pływających 

z napędem spalinowym na Jeziorze Łasin Duże Zamkowe. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zakazu 

używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Jeziorze Łasin Duże Zamkowe została 

przyjęta jednogłośnie przez 13 Radnych.  

Uchwała nr XXXI/129/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zakazu 

używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Jeziorze Łasin Duże Zamkowe stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

Kolejno Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzeny Dembek odczytała projekt uchwały Rady 

Powiatu Grudziądzkiego w sprawie „Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego 
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z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie „Rocznego programu współpracy 

Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022”. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie 

„Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022”została przyjęta jednogłośnie przez 13 Radnych.  

Uchwała nr XXXI/130/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

„Rocznego programu współpracy Powiatu Grudziądzkiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2022” stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski, na prośbę 

Przewodniczącej Rady Powiatu p. Marzeny Dembek, odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków. 

Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek zapytała, czy Radni zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Wobec braku uwag oraz wniosków formalnych Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

przystąpiła do głosowania, w wyniku którego uchwała Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków została przyjęta 

jednogłośnie przez 13 Radnych.  

Uchwała nr XXXI/131/2021 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 12 

do protokołu. 
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Wykaz głosowań XXXI Sesji Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2021 r. stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu. 

Następnie Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przeszła do punktu posiedzenia 

dotyczącego wniosków i oświadczeń Radnych, w związku z czym: 

1. Radna p. Grażyna Zielińska złożyła podziękowania Zarządowi Powiatu za szybkie i sprawne 

wykonanie naprawy drogi powiatowej na odcinku Fijewo – Zakrzewo, w imieniu użytkowników tej 

drogi. 

2. Radny p. Marek Czarnuch zapytał o stan realizacji dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

Jankowice – Huta Strzelce – Zawdzka Wola. 

Zastępca Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg p. Jakub Tadych odparł, że dokumentacja powinna 

być przygotowana w ciągu miesiąca, a opóźnienia były spowodowane uwagami Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska. 

3. Radna p. Zofia Laskowska podziękowała Zarządowi Powiatu za wykonanie remontu odcinka drogi 

na terenie Gminy Rogóźno. 

4. Radna p. Joanna Jasińska zapytała o informacje na temat planów budowy Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej w Łasinie. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio odparł, że termin zgłaszania ofert do trzeciego przetargu 

na przedmiotowe zadanie został ustalony na 29 listopada. Dodał, że Powiat Grudziądzki otrzymał zgodę 

Marszałka Województwa Kujawsko – Pomorskiego na przedłużenie terminu realizacji inwestycji 

i wykorzystania przyznanego dofinansowania. Podkreślił, że problemem jest ciągły wzrost cen, który 

spowodował nierozstrzygnięcie dwóch poprzednich przetargów. 

5. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu p. Mieczysław Kucharski poinformował o problemie z dojazdem 

mieszkańców okolic Fortu Wielka Księża Góra do swoich posesji. Wskazał, że w okresach wzmożonego 

ruchu samochodowego i przy braku miejsc parkingowych wjazdy do posesji są zastawiane 

przez pojazdy osób zwiedzających Fort. 

6. Przewodniczący Rady Miejskiej Łasin p. Rafał Radacki w imieniu mieszkańców miasta i gminy Łasin 

oraz użytkowników jeziora podziękował Radnym Powiatu Grudziądzkiego za podjęcie uchwały 

w sprawie zakazu używania jednostek pływających z napędem spalinowym na Jeziorze Łasin Duże 

Zamkowe. Wyraził nadzieję, że pomoże to w ochronie jeziora dla przyszłych pokoleń. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łasin p. Rafał Kobylski również podziękował Radnym Powiatu za podjęcie 

powyższej uchwały. Dodał, że będzie to miało pozytywny wpływ na zahamowanie degradacji jeziora. 

Przekazał, że władze miasta i gminy Łasin podejmą kolejne działania w kierunku ochrony Jeziora 
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Łasińskiego oraz rozwoju turystyki na jeziorze oraz jego okolicach. Ponadto Burmistrz Miasta i Gminy 

Łasin p. Rafał Kobylski podziękował Zarządowi Powiatu oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg 

za wykonanie remontów dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Łasin metodą nakładek 

asfaltowych. 

7. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek odczytała pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego 

w Grudziądzu dotyczące oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu. Przekazała, że zgłoszono 

nieprawidłowości wyłącznie o charakterze formalnym: 

   1) oświadczenie majątkowe Radnego p. Tomasza Kaliszewskiego zostało sporządzone 

na niewłaściwym formularzu; 

   2) do oświadczenia majątkowego Radnego p. Krzysztofa Klucznika nie załączono kopii zeznania 

podatkowego za 2020 r. 

8. Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek przypomniała Radnym o zbiórce pieniędzy na 

akcję charytatywną „Szlachetna Paczka”. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodnicząca Rady Powiatu p. Marzena Dembek 

zamknęła posiedzenie wypowiadając słowa „zamykam obrady XXXI Sesji Rady Powiatu 

Grudziądzkiego”. 

 Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 12:05. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

Protokołował: Łukasz Szulc 


